
 

 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko 
Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh, IČ: 484 28 311 
Tel: 583 468 262, Fax: 583 416 505, e-mail: miz@muzabreh.cz 

www.zabrezsko.cz

 
Zápis z 20. jednání Rady mikroregionu 

konaného 11.09.2017, MěÚ Zábřeh 

 
Jednání zahájeno v 11:00 h  
Počet stran: 2 

 
I. Prezence – přítomní 

Dubicko:  Mgr. Václav Hampl 

Rovensko: Josef Šincl 
Zábřeh:  RNDr. Mgr. František John, Ph.D. 

 
II. Program: 

1. Kontrola usnesení 
2. Zábřežsko kompostuje – rozhodnutí o poskytnutí dotace 

3. Zábřežsko kompostuje – výsledek zadávacího řízení, kupní smlouva 

4. Žádost o zapůjčení podia 
5. Žádost o prezentaci – RUNeX fit stezky 

6. Ostatní 
 

III. Rada mikroregionu: 

11/09/01 
Bere na vědomí kontrolu plnění usnesení k 11.09.2017 dle předloženého návrhu. 

PRO: 3 

11/09/02 

Doporučuje VH schválit přijetí dotace v celkové maximální výši 4.432.750,00 Kč z Operačního 
programu životní prostředí 2014–2020 na realizaci projektu Zábřežsko kompostuje, reg. číslo projektu 

CZ.05.3.29/0.0/0.0/16_040/0004007, která byla Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko přiznána 

na základě rozhodnutí o poskytnutí dotace vydaného 28.07.2017 Ministerstvem životního prostředí, 
Vršovická 1442/65, 10010 Praha 10. 

PRO: 3 

11/09/03 

Schvaluje hodnoticí komisí doporučené pořadí nabídek na provedení veřejné zakázky Pořízení 

kompostérů a štěpkovačů pro obce Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko. V soutěži zvítězila nabídka 
společnosti SUEZ Využití zdrojů a.s., Španělská 1073/10, 120 00 Praha, IČ: 256 38 955. 

PRO: 3 

11/09/04 

Souhlasí se zapůjčením podia spolku Za krásným kopcem na uskutečnění festivalu Čokoládové lázně 

2017 za cenu 10.000,00 Kč.  
PRO: 3 

11/09/05 
Souhlasí s osobní prezentací fit stezek zástupci společnosti RUNeX na jednání Valné hromady 

mikroregionu. 
PRO: 3 

  



 

 2 

IV. Informace bez usnesení: 

Zábřežsko kompostuje – kupní smlouva 

Rada mikroregionu schválí uzavření kupní smlouvy na realizaci zakázky Pořízení kompostérů 
a štěpkovačů pro obce Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko po zapojení příslušných finančních 

prostředků (od obcí zapojených do projektu Zábřežsko kompostuje) do výdajové stránky rozpočtu 
mikroregionu 2017. Finanční prostředky budou do rozpočtu zapojeny rozpočtovou změnou, která 

podléhá schválení Valné hromady mikroregionu. 

 

Další jednání Rady mikroregionu  dle plánu 

Dne 12.09.2017 zapsala Ing. Kateřina Krejčí 

 

 

 

 

 

 

 

 

RNDr. Mgr. František John, Ph.D. v. r. 
předseda Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko 


